

Sitaissa 11/2 96.

Rakas poikani Letter

Olet nimittänyt minua rakkaaksi
äitiksi — mikäkin on siltä nimittäsi Sinua
rakkaaksi pojaksi. Tiedänkin hyvin että se
puhuttelu lämittää Sinua ja lämittää itseäni,
vaikka ei mitään mikään persoonallinen (sitten?)
oikeuta äidin ja pojan nimitykseen.

Ja on itsellennekin kiittämätön luontainen
henkinen ystävällisyys lähentää meitä, aivan
kuin läheisenpään kokonaiseen sukulaissuh-
teeseen. —

Wain saapui minun käsiisi tuo ek-
syyssissä ollut kirje. Kyllä olen silloin hyvin
rauhettamassa ja oudassa mielentilassa kuin

lähetin sen kirjettä. Erikerian elämäs-
sani kohain sielussani kysymys: Onkohan
~~ole~~ olemassa joku tinea rukon suunta joka
on parempi lapsuuteni ruokava? —

Naihin paltaviin kysymyksiin olen saanut vastauksen: — Ei, ole alemessa toista valoa, kuin se, valo, joka valaisi, lämpitti lapsuuttasi, nuoruuttasi ja koko vaivaloista elämäsi.

Isän neuvoava ääni kuiskaa sielussani: —
todenta itsessän saan mitä ruokot! — anna
tuon valon täydellisesti itäsi valaista —
niin että valo, itäsi, ympäristösi heijastaa . . .

Pankkaamme pois kaikki kuorma ja synti,
joka aino meihin tartuu ja meitä hitaaksi
tekee, ja juokaamme kärsivällisyydellä sinä
hilvauksessa, joka meidän ja eteemme pantu on,
ja katsakaamme rukon alkajian ja päätteijän,
Jeesukseen. Hepr. 12: 1, 2.

Piikki-kaukuri on jo sijailla alkamut. Kaikki, kaikkein yhä.

Kova tarin on kokemus. Tuskinpa
enään suurimmassa määrässä itsekieltä-
mys tulee kohtelemuksen alaiseksi, kuin
asiassa, joka nyt näyttää Maijan rukkaa
rukkeavan. En osaa muuta kuin kiittää
sallimusta. Nyt on tilaisuus Maijan
mielen teroittaa se totuus, että suurin
mitä elämässä voi tulla, on -
uhrata oma onni, jos sillä voi auttaa
toisen onnellisuutta.

Peljo, paljo vielä lepoa rukkat saatto
kokea, ennen kuin peratusiin ehditte.

Älähän Linä Petter, anna nyt
levottomuuten itseäsi valloittaa.
Linähän olet jo paljon, paljon kokeneen-
pi jo tiedät varmasti, että kaikki tapahtuu
Hearan tahdosta.

Peljo olisi puhumista, vaan en
lördä koskaan senlaista aikaa että
saisin olla häiritsemätön.

Terveiset kaikille jo kiitokset ter-
veisistään. Muistat kai lupauksen kuu-
han ehdit, nimittäin jotkua kirssees